
Urząd Gminy Poświętne
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/885,Uchwala-Nr-X5107-Rady-Gminy-Poswietne-w-spra
wie-ustalenia-stawek-oplaty-za-zajec.html
03.05.2024, 04:47

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała Nr X/51/07 Rady Gminy Poświętne w
sprawie ustalenia stawek opłaty za zajęcie pasa
drogowego

 

                                                                      UCHWAŁA Nr  X/51/07

RADY  GMINY  POŚWIĘTNE

z dnia 18 grudnia 2007r.

 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na cele
niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg na
drogach gminnych

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr
142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych  (Dz.  U.  2007  r.  Nr  19,  poz.  115)  Rada  Gminy  Poświętne  uchwala,  co
następuje:                 

                                                                                       

§ 1

 



Ustala się dzienne stawki opłat za zajęcie 1 m2 pasa drogowego w celu prowadzenia robót
w pasie drogowym:

1)      za zajęcie  do 50% szerokości jezdni w wysokości  -  3  zł;

2)      za zajęcie powyżej 50% szerokości jezdni w wysokości      -  4 zł;

3)      za zajęcie chodnika w wysokości     -  2 zł;

4)       za zajęcie pobocza, pasa zieleni lub innych elementów pasa drogowego w
wysokości          -  2  zł.

§ 2

 

Ustala się roczną stawkę opłaty za zajęcie  1 m2 pasa drogowego w celu umieszczenia w
pasie  drogowym  urządzeń  infrastruktury  technicznej  niezwiązanej  z  potrzebami
zarządzania  drogami  lub  potrzebami  ruchu  drogowego  w  wysokości  -   20  zł.

 

§ 3

 

Ustala się dzienne stawki opłat za umieszczanie w pasie drogowym reklam oraz obiektów
budowlanych  niezwiązanych  z  potrzebami  zarządzania  drogami  lub  potrzebami  ruchu
drogowego:

       1)  za umieszczenie 1 m2  powierzchni reklamy w wysokości -  1 zł;

       2)  za  umieszczenie  1  m 2  rzutu  poziomego  obiektu  budowlanego  lub
urządzenia                             

           w wysokości   - 1  zł.

 

§ 4

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

 



 

§ 5

 

Uchwała wchodzi  w życie  po upływie 14 dni  od ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

 

                                                                                                                                                 
        Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                                                                 
            /-/  Bogusław  Ulejczyk

Pliki do pobrania
Uchwała Nr X/51/07 Rady Gminy Poświętne w sprawie ustalenia stawek opłaty za zajęcie pasa dro
doc, 27 KB,

Metadane

Data publikacji : 24.12.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Poświętne

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Hanna Siwak Rada Gminy

Opcje strony

Następny Strona

https://poswietne.bip-e.pl/download/24/1387/zajeciepasadrogowego.doc
https://poswietne.bip-e.pl/download/24/1387/zajeciepasadrogowego.doc
https://poswietne.bip-e.pl/pos/changelog/885,dok.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/931,Uchwala-Nr-XI5908-w-spr-przyjecia-34Strategii-Rozwoju-Gminy-Poswietne-na-lata-20.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/931,Uchwala-Nr-XI5908-w-spr-przyjecia-34Strategii-Rozwoju-Gminy-Poswietne-na-lata-20.html

